NR UNIK: EL-PSD-15190
_D/-\T/-\: 01/04/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZEATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE” : |

DATE: 14/05/2023

I. TE DHENAT PERSAONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER JIRT R
MBIEMER TURTULLY

ATESI (UTO

AMES;i H PN E
DATELINDJE 23.0/ /99
VENDLINDJE L1 3RA2HD
VENDEANIM PRRENIPAS

NR. ID Fyod230/0A4

B. Gieneslitete € ménarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER PRTUR
ME:EMER TR
ATESI J T
DATELINDJE 730/ 57591/
VENDLINDJE 11 BRAHD

ARiuRrR TURLTULLY

(emér, mbiemér, n&énshkrim)

1



Il MARFCIE DIJENI MBI EFEKTET EFORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW.Kgz.gov.al

Ung, i/e nénshkruari /a ,H,F/"?,/,{) TULTUL , kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kedit Penal.

c) .Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurcria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kché nga kandidimilzgjedhja/emérimi. apo ushtrimi i
méteishém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbreitien e té dhénave personaie.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

RRIUR TYRIULL)
(emér. mbiemér, nénshkrim)

ARTUR  TURTYLL

i , (em&r, mbiem#ér, n€nshkrim)
. | W | "




T

i, TEOHENA MBI GJEN DJEN GIYQESORE TEPERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW)&%QP\HQLuar ndoniéheré me vendim ajvgésor té formés sé& preré nga nié autoritei
gjvaésor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] o [y]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

- Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvaésor jonérfundimtar naa ni€ autcritet gjvaésar
shaiptar ose i huai, pér njé cdshtie penale té pazajichur me vendim gjygésor té€ formés
sé preré? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO [E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Té dhdnat e vendimitgiyqésar

' dat e’ Vendimi ]

ata Vepra penale pér té ciién jeni dénuar
vendimit ' : L o pérfundimtar/Dénimi

gjyqésor A < Neni _ - Lloji
jopérfundimtar _ .

HRIUR  TuRiYll)

% (emér, mbiemér, nénshkrim)
. 3



NR UNIK: EL-PSD-15190
DATA: 01/04/2023

7 @edAikehibadni nidoliéHEiéné hetim ose gjvkim nga nié autcritet i huai. pér kryerien e ni€
www xegreqpeniale? (Vendos X pérbri pérgjicjes)

po [ ] o [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

e

4. A keni gené ndoniéheré i ndaiuar apo arresiuar nga organet ligjiz>atuese. pér kryerjien ¢
nié veore penaie? (\endos X pérbri pérgjiajes)

PO JO v

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépeshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndai jush ndonjéheré masé shirénqguese e siqurisé personaie. né fuci
cse jo? (Vendcs X pérbri pérqgjigjes)

PC Jo v

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme: . .

PRIUR ___ TyRTULY

(emér, mbiemér, nénshkrim)v
% . 4 )
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NR UNIK: EL.PSD-15190

Shtr|m| i pérkohsh m né njé‘spl a ps Kiatrik

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndeniéheré ndai personit tuai ni€ urdhér kérkimi ndérikombéiar lidhur
me kryerien e venrave penale? (Vendos X pérbri pérgjicjes) )

PO . JO >p

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuql

Autoriteti
apo jo) -

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nj€ shtet i huai?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kzné té béiné me rregullat e aéndrimit acc hvrie-deiies né nié tem'z‘cr_ té njé shieti té huai) (Vences

X pérbri pérgjicjes) .

o [ ] o [ ]

PRIUR TURIUL)
. (emér, mbiemér, nénshkrim)

(
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NR UNIK: EL-PSD-15190

DATA: (NgseRo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Té dhanat e aktit t&€ débimit

gl% ja débimit Periudha e
%Wg’?% ?V’ re 14 Méf%% - | débimit nga shteti | -

i huaj

8. A keni jetuar ndoniéheré jashté territorit té Republikés s& Shaipérisé pér mé shumé se 1 .
muai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [ 2]

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit - - -

Shteti ku keni
jetuar

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t€ pavérteta, té paplota apo t€
pasakta, konfirmej sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

JSRTUR TURTULL]

(emér. mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopije t€ tyre kéfij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t€ dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ARTUR  TULiylc/

. ‘E ;Z . A (emér, mbiemér, nénshkrim)
\ 6 )




NR UNIK: EL-PSD-15190 2
DATA: 01/04/2023

. Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al -

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J
[ ] Kryetar bashkie Qarku == |kaz
E Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FA/RENMIRD | Ere zaz nr.
.
| ‘ | ™
1. gR7uR LUTE TURT UL 2. Datélindja _9z.0/./ 5y
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
3. Adresa PRREMIAS
4.Gjinia [ ™M []F 5.Vendlindja __ /;, 8RAZ2O ELOASAN
Bashkia Qarku

AN

' Arsimi:| 1) ME PRSIM _TE MESEN

3 A (Titulli) (Institucioni) -
2 méifundit
2)
= méi (Titulli) , (Institucioni)
#2 hershém
- 3) ‘
(Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) - - ,
né puné: (Ticuili) (Institucioni/kompania)
méeAfundit 2)
(Titulli) (Institucicni/kompania)
3)
mée (Tituili) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o - '
A {emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)'
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/orgznizata}
hershém
- 3)
(emri | kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore
dhe-politike:

Kandidati _f7R7TUR (70 Fur7dLd (/H%_

)

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




